
Офіційно опубліковано 19.03.2024 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

14 березня 2024 року Київ № № 28 
 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, 

розпорядження Державної комісії з регулювання ринків 

фінансових послуг України від 03 грудня 2004 року 

№ 2883 

 

Відповідно до статей 7, 15, 551, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Державної комісії 

з регулювання ринків фінансових послуг України від 03 грудня 2004 року   

№ 2883 “Про затвердження Положення про порядок, умови видачі та розміри 

кредитів страхувальникам, які уклали договори страхування життя”, 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2004 року за 

№ 1615/10214. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 14 


